LOOP & FRIENDS EINBAUWASCHBECKEN OVAL

PRODUKTINFORMATION

Artikeltitel

Artikelnummer
Montage / Montagetyp
Lieferumfang

Tiefe in mm
Breite in mm
Hohe in mm
Innentiefe in mm
Kollektion
Material
Oberflache
Farbbezeichnung der Farbe
Mit Uberlauf
Form
Farbbezeichnung

Antibakterielle Oberflache (mit
AntiBac)

Leichte Oberflachenreinigung (mit
CeramicPlus)

Unterseite des Waschbeckens
Anzahl der Becken

Villeroy & Boch Loop & Friends
Einbauwaschbecken, 505 x 360 x
185 mm, Weil Alpin, mit Uberlauf,
ungeschliffen

61551001
Einbau

1 x Einbauwaschbecken , 1 x
Ausschnittschablone

360

505

185

140

Loop & Friends
Sanitarkeramik
glanzend

Weil3 Alpin

Ja

Oval

Weil3 Alpin
Nein

Nein

ungeschliffen
1






61551001




61551001

6155 30

660

470

270

380

635

235

915

6155 31

660

470

570

380

635

235

515

6155 20

970

410

485

325

6350

205

930

6155 21

570

410

485

325

650

205

530

6155 10

205

360

430

285

630

180

260

6155 11

505

360

430

285

680

180

560

6155 00

450

320

385

255

700

160

980

6155 01

450

320

385

255

700

160

980



61551001

R

0] 1|l

615530 | 660 | 470 | 570 | 380 | 635 | 235 | 515
615531 | 660 | 470 | 570 | 380 | 635 | 235 | 515
615520 | 570 | 410 | 485 | 325 | 650 | 205 | 530
615521 | 570 | 410 | 485 | 325 | 650 | 205 | 530
6155 10 | 505 | 360 | 430 | 285 | 680 | 180 | 560
615511 | 505 | 360 | 430 | 285 | 680 | 180 | 560
615500 | 450 | 320 | 385 | 255 | 700 | 160 | 580
615501 14501320 385 12551700 | 160 | 580




